SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
Rodovia Ulysses Gaboardi, km 03

CEP: 88040-900 – Caixa Postal 101 - Curitibanos - SC
Telefone: (48) 3721-4166 E-mail: curitibanos@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 50/2020/CCR/CBS, de 09 de setembro de 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no

uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º 2848/2016GR, de 13 de dezembro de 2016:

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Distribuição

de Bolsas do PPGEAN do Centro de Ciências Rurais:
Docentes:

 Alexandre Siminski;

 Alexandre Ten Caten;

 Paulo Cesar poeta Fermino Júnior.
Discente:

 Carolina Novicki.
Art. 2º ATRIBUIR aos membros titulares docentes, 1 (uma) hora semanal a ser contabilizada como

atividade administrativa em seus respectivos Planos de Atividades (PAD).
Art. 3º ESTABELECER o prazo de 1 ano para o encerramento dos trabalhos desta comissão, esta

Portaria entra em vigor em 19 de setembro de 2020.

JULIANO GIL NUNES WENDT

		2020-09-09T11:05:27-0300